
（表） 

様式第１号（第６条関係） 

学校体育施設開放施設利用団体登録申請書 

年  月  日現在 

団体の名称   活動種目 

団体の所在地   

代

表

責

任

者 

氏 名  

住 所  

年 齢  電話番号  

No 氏   名 年齢 住   所 電話番号 

１     

２     

３     

４     

５     

６     

７     

８     

９     

10     

11     

12     

13     

14     

15     

16     

17     

18     

19     

20     

（注）記入上の注意 

１ 年度ごとの、団体登録です。 

２ 市内在住又は在勤の方で開放施設を利用する又は利用すると思われる方をすべて記入してください。 

３ 市内在勤の方は、住所欄に「会社名と会社の所在地」を記入してください。 

４ 登録申請書の記載事項に変更があった場合は、速やかに教育委員会に届け出てください。 



（裏） 

No 氏   名 年齢 住   所 電話番号 

21     

22     

23     

24     

25     

26     

27     

28     

29     

30     

31     

32     

33     

34     

35     

36     

37     

38     

39     

40     

41     

42     

43     

44     

45     

46     

47     

48     

49     

50     

 


	（表）

